
Off Plus Camera poleca na dziś - dzień 8

2014-05-09

Ósmy dzień festiwalu upłynie pod znakiem wielkich gwiazd. Wyjątkowo polskich gwiazd za sprawą spotkań z
cyklu Master Class z Andrzejem Wajdą oraz prof. Jerzym Stuhrem. Wieczorem polecamy pokaz specjalny
zrekonstruowanego filmu „Psy" w reżyserii Władysława Pasikowskiego.

W samo południe w kinie Ars: Reduta odbędzie się seans filmu „Hardkor Disko” w reżyserii Krzysztofa
Skoniecznego. Kino Ars: Aneks o 13:25 pokaże ostatnie dwa odcinki „Detektywa” – serialu,
który w krótkim czasie zyskał miano kultowego. Projekcje serialu w ramach sekcji „HBO: Mały wielki
ekran”.

Dzień zdominują wielkie gwiazdy. W MOCAK-u odbędzie się cykl Master Class. O 15:00 swój
mistrzowski wykład poprowadzi Andrzej Wajda, a tuż po nim o 17:30 pojawi się prof. Jerzy Stuhr –
przewodniczący jury Konkursu Głównego.

W tak bogaty w wydarzenia dzień nie mogło zabraknąć spotkań Q&A. Tym razem spotkanie z Anją
Marquardt – reżyserką „She’s Lost Control”. Na rozmowę zapraszamy do Kina Ars: Reduta o godzinie
17:00. W kinie Mikro o godz. 19:00 warto zobaczyć „Big Sur” w reżyserii Michaela Polisha oraz
porozmawiać z twórcami obrazu. O 20:00 w sali kina Kijów.Centrum odbędzie się pokaz
specjalny jednego z najważniejszych polskich filmów lat 90. – produkcji „Psy” Władysława
Pasikowskiego.

Wśród tak wielu atrakcji znajdzie się również miejsce dla wyśmienitych filmów. Szczególnie polecamy
tytuły: „The East” o 16:45 w Kinie Agrafka – wciągający ekothriller o tajemniczej organizacji w
gwiazdorskiej obsadzie; „10000 KM” („Long Distance”), w Małopolskim Ogrodzie Sztuki o 19:30 –
poruszająca historia o miłości w czasach nowych technologii oraz „Something Must Break” o 21:45
w kinie Ars: Reduta w którym Ester Martin Bergsmark kwestionuje sztywne podziały płciowe.

Przypomnijmy: W piątek (2 maja) rozpoczęło się długo wyczekiwane święto kina niezależnego.
Festiwal Off Plus Camera to stały punkt na mapie wszystkich kinomaniaków, nie tylko z Polski ale i z
zagranicy. Podczas 10 festiwalowych dni publiczność obejrzy ponad 100 filmów. Stolicę małopolski
odwiedzi 300 gości z całego świata.

Trwający do 11 maja (niedziela) Festiwal Kina Niezależnego Off Plus Camera 2014, tradycyjnie już jest
współorganizowany przez Krakowskie Biuro Festiwalowe. Festiwal z zaangażowaniem wspiera również
Krakow Film Commission.

Na program tegorocznej edycji składają się cykle poświęcone najciekawszym produkcjom z całego
świata – od Korei Południowej przez Danię, Francję, Niemcy po Stany Zjednoczone. To filmy, które
wywołały zachwyt widzów na największych imprezach filmowych obu kontynentów – na czele z
Sundance Film Festival oraz Festiwalami w Berlinie i Rotterdamie.

Off Plus Camera to również konkursy. Festiwalowe nagrody są jednymi z najwyższych na świecie. O



100 000 USD (Krakowską Nagrodę Filmową) walczy 12 obrazów, 100 000 PLN – Polski Noble Filmowy –
to nagroda przeznaczona dla rodzimych produkcji.

Niezależny charakter Festiwalu podkreślają miejsca, gdzie odbywają się projekcje. Obok małych i
średnich kin Krakowa, filmowcy i widzowie spotykają się na dachach kilku krakowskich budynków i na
barkach rzecznych, zamienionych w kina pod gwiazdami.

Nowość tegorocznej edycji to sekcje: Raport mniejszości, Dorastanie na opak i Eko/ego. Festiwal
przygotował również niespodziankę dla fanów seriali. W ramach HBO: Mały wielki ekran widzowie
obejrzą 50 godzin z klasyką gatunku, wyprodukowaną przez stację HBO, ale też z nowościami na
polskim rynku, m.in. z irlandzkim Love/Hate. Filmowe tornado wciągnie nie tylko Kraków, ale całą
Małopolskę. Festiwalowe atrakcje mogą dotrzeć również do innych miejscowości regionu. W ramach
Off Plus Camera w Twoim mieście osiem najlepszych filmów trafi na ekrany wybranych jedenastu kin
regionu.

Ważną częścią festiwalu jest Off Camera Pro Industry - program wydarzeń branżowych skierowany do
profesjonalistów. W kameralnym gronie pod okiem profesjonalistów z całego świata polska branża
będzie pracować nad autorskimi projektami. Coś dla siebie znajdą również miłośnicy alternatywnego
brzmienia. Off Scena to cykl muzycznych wydarzeń towarzyszących. Kraków wypełni elektronika, trip
hop, alternative pop czy indie-folk. Na scenie pojawi się kilkanaście zespołów i artystów z Polski,
Europy i Ameryki.

Dodatkowe informacje o festiwalu są dostępne na stronie: www.offpluscamera.com.

http://www.offpluscamera.com/

